AVI Wilrijk-K.A.V.V.V.& Fedes.Kamp.1e dag te Beveren - Zat.10 Aug.2019

60 Benjamins Meisjes Finale
1 Aelbrecht Liesl
2 Van Eynde Oona
3 D'Hooge Helena
4 Schollaert Aline
5 De Cock Elyssa

60 Benjamins Jongens Eindklassement

1 Van Den Bergh Rhune
Aerts Wannes
Adriaenssens Hannes
Van Eynde Argus
Adriaenssens Thomas
Stappers Jesse

Boes Jakob

Van Keer Arjen
Jansen Tibo

Van Keer Tristen
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60 Benjamins Jongens Finale Reeks 1

1 Van Den Bergh Rhune
2 Aerts Wannes

3 Adriaenssens Hannes
4 Van Eynde Argus

5 Adriaenssens Thomas

9 WALO
9 WALO
8 WALO
7j WAV
6/ SAV
8 ACSS
9 WAV
9 WAV
7] WALO
7) WAV
9 WALO
7j WALO
8 ACSS
7j ACSS
6/ ACSS
8 ACSS
9 WAV
9 WAV
7j WALO
7j WAV

60 Benjamins Jongens Finale Reeks 2

1 Stappers Jesse
2 Boes Jakob

3 Van Keer Arjen
4 Jansen Tibo

5 Van Keer Tristen

60 Pupillen Meisjes Eindklassement

1 Jansen Kato

Geens Eline
Vansteenkiste Kato
Van Loon Tess

Van Cauwenbergh Bo
Vlaeminck Emma
Vincke Mila

De Cock Tatyana
Jacgmain Frauke
Schollaert Esmée
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9
7j
8j
7j
6j

10j
1]
10j
10j
9

9

10j
1]
10j
9

60 Pupillen Meisjes Finale Reeks 1

1 Jansen Kato

2 Geens Eline

3 Vansteenkiste Kato
4 Van Loon Tess

5 Vlaeminck Emma

10j
1]
10j
10j
9

60 Pupillen Meisjes Finale Reeks 2

1 Van Cauwenbergh Bo
2 Vincke Mila

3 De Cock Tatyana

4 Jacgmain Frauke

5 Schollaert Esmée

60 Pupillen Jongens Finale
1 Van Den Bergh Sybe

9
10j
1]
10j
9

10j

WALO
WALO
ACSS
ACSS
ACSS

ACSS
APSO
ACSS
ACK
GAV
ACK
WALO
SAV
ACK
WAV

ACSS
APSO
ACSS
ACK
ACK

GAV
WALO
SAV
ACK
WAV

ACSS

10.02
10.30
10.81
11.39
12.02

9.84
10.27
10.30
10.87
10.88
10.99
11.08
11.99
12.27
12.99

9.84
10.27
10.30
10.87
10.88

10.99
11.08
11.99
12.27
12.99

9.43
9.48
9.74
9.80
9.92
10.11
10.35
10.70
11.37
11.74

9.43
9.48
9.74
9.80
10.11

9.92
10.35
10.70
11.37
11.74

8.91

Sebregts Joey
Flamand Jordi
Huybrechts Jules
Boeykens Luca
Jacobs Sabbe
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400 Miniemen Meisjes Finale
De Fyn Lieselot

Aerts Marthe

Sebregts Ashley

Thoen Manon
Vankerkhove Elise
Vansteenkiste Stien

OO WN -

400 Miniemen Jongens Finale

1 Boeykens Enzo
2 D'Hooge Sander
3 Thoen Nicola
4 Thoen Tibault
5 Jacgmain Bob

400 Cadetten Meisjes Finale
1 Geens Lara

400 Cadetten Jongens Finale

1 Van Damme Jannes
2 D'Hooge Stef

1500 Cadetten Jongens Finale

1 D'Hooge Stef

400 Scholieren Meisjes Finale

1 Rozendom Silke
2 Claes Emke

400 Scholieren Jongens Finale

1 Rombaut Stef
2 De Gucht Nathan

11]
10j
10j
9j

11]

13]
1]
13]
13]
12]
13]

12]
12]
12]
12]
11]

14

15j
14]

14

17j
16]

17j
16]

1500 Scholieren Jongens Finale

1 Rombaut Stef

400 Juniors Dames Finale 1
1 Siemons Sara

1500 Juniors Dames Finale
1 Verbist Lotte
2 Van Bogaert Anke

400 Seniors Dames Finale 1
1 Verboven Tamara
2 Rombouts Lies
3 Van De Wiel Laure

1500 Seniors Dames Finale
1 Gheeraert Lore

Germeys Sarah

David Joke

Rombouts Lies

Vervloet Shauni

Van Bogaert Inge
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17j
19j

19j
18]

19]
23]
19]

26
21
20j
23]
22j
20j

ACK

APSO
APSO
WALO
ACSS

ACSS
WAV
ACK
WALO
WALO
ACSS

WALO
WALO
WALO
WALO
ACK

APSO

WALO
WALO

WALO

ACSS
WAV

WAV
WAV

WAV

APSO

APSO
WALO

APSO
GAV
ACSS

WALO
SAV
WALO
GAV
ACSS
WALO

9.49
9.94
10.21
10.58
11.52

1:08.97
1:12.19
1:15.72
1:17.33
1:18.22
1:48.94

1:07.58
1:13.58
1:17.24
1:20.30
1:21.30

1:11.44

1:00.86
1:13.72

6:47.03

1:21.02
1:24.91

58.14
1:01.43

4:53.63

1:21.30

5:38.52
7:46.46

1:06.42
1:11.08
1:11.85

5:23.92
5:28.84
5:41.78
5:43.59
6:04.07
7:18.71
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400 Masters +40 jaar Dames Finale
1 Koyen Elfi 43j ACK
2 Mols Heidi 44j APSO

1500 Masters +40 jaar Dames Finale
1 Jacobs Marijke 41j ACSS
2 Verheyde Natascha 41j APSO

1500 Masters +45 jaar Dames Finale
1 Lathouwers Nancy 49; WAV

1500 Masters +50 jaar Dames Finale
1 Smet Sandrina 53j WALO

400 Masters +55 jaar Dames Finale
1 Lorrentop Marina 59j AVI

1500 Masters +55 jaar Dames Finale
1 Lorrentop Marina 59j AVI

400 Masters +60 jaar Dames Finale
1 Claes Judy 62j AVI
2 Verlinden Irene 60j WAV

1500 Masters +60 jaar Dames Finale
1 Raets Magareta 62j WAV

1500 Masters +65 jaar Dames Finale
1 Suykens Maria 66j APSO

400 Masters +70 jaar Dames Finale
1 Desmedt Henriette 72j ACSS

1500 Masters +75 jaar Dames Finale

1 Bakkers Joanna 75] KLP
5000 Juniors Heren Finale

1 Mampaey Jasper 17j APSO
400 Seniors Heren Finale

1 Rosseels Yannick 20j ACSS

2 Verboven Matthia 24j APSO

3 Verboven Sascha 22j APSO

4 Van Springel Bjorn 25j APSO

5 De Nocker Jari 22j WALO
1500 Seniors Heren Finale

1 Peeters Olivier 27j ZWAT

2 Mesens Tom 27j SAV

3 Van Geeteruyen Christo 23] WALO

5000 Seniors Heren Finale

1 Van Keer Matthias 24j ACSS
2 Peeters Olivier 27j ZWAT
3 Janssens Sven 25] ZWAT

400 Masters +40 jaar Heren Finale
1 Van Cauwenbergh Dan  40j GAV

1500 Masters +40 jaar Heren Finale
1 Van Cauwenbergh Dan  40j GAV

1:45.61
1:54.43

6:08.14
6:38.33

8:02.80

7:46.22

1:37.05

7:53.21

1:15.49
1:41.61

7:04.21

7:04.46

1:56.19

8:17.83

21:58.37

59.40
1:03.52
1:10.27
1:12.24
1:156.30

4:38.20
5:37.05
5:55.45

18:12.84
18:34.44
18:53.19

56.05

5:17.52

400 Masters +45 jaar Heren Finale

1 Op De Beeck Filip 46j
2 Flamand Giovanni 48j
3 Van De Water Nico 48j

5000 Masters +45 jaar Heren Finale

1 Van De Water Nico 48j
2 Op De Beeck Filip 46j
400 Masters +50 jaar Heren Finale
1 Vissers Nico 54j
2 Wijns Frank 52j
3 De Gucht Eddy 51j
4 Sneijders Peter 53]

1500 Masters +50 jaar Heren Finale

1 De Maeyer Jan 50j
5000 Masters +50 jaar Heren Finale
1 Wijns Frank 52j
2 De Maeyer Jan 50j

400 Masters +55 jaar Heren Finale
1 Van Damme Guy 55j

1500 Masters +55 jaar Heren Finale
1 Teunkens Karel 56j

5000 Masters +55 jaar Heren Finale
1 Teunkens Karel 56j

400 Masters +60 jaar Heren Finale

1 Mistiaen Albert 61j
2 Van De Pol Eddy 61j
3 Van Capellen Dirk 63j
4 Meir Paul 61j

1500 Masters +60 jaar Heren Finale
1 Geudens Jan 62j
2 Mistiaen Albert 61j

5000 Masters +60 jaar Heren Finale

1 Bruggemans Marc 64
400 Masters +65 jaar Heren Finale
1 Martens André 66j
2 Claessens Jozef 69j
3 Faes Gustaaf 69j

1500 Masters +65 jaar Heren Finale

1 Claessens Jozef 69j
2 Dal Bosco Jean 69j
3 Faes Gustaaf 69j

5000 Masters +65 jaar Heren Finale

1 Caluwe Freddy 69j
2 Dal Bosco Jean 69j
3 Servotte Luc 69j
4 Van Deuren Albert 69j

400 Masters +70 jaar Heren Finale
1 Hermans Jean 70j

AA.
APSO
Team 17

Team 17
AA.

SAV
AVI

AA.
AA.

AVI

AVI
AVI

WALO
Team 17
Team 17

AVI
APSO
AVI
APSO

SAV
AVI

SAV

WALO
WALO
APSO

WALO
AVI
APSO

KLP
AVI
KLP
APSO

AVI

1:03.89
1:05.49
1:09.86

19:00.58
21:00.11

1:05.15
1:05.58
1:16.68
1:45.46

6:08.49

21:34.16
22:41.58

1:06.65

5:14.52

18:48.08

1:07.92
1:11.95
1:35.02
2:17.55

5:16.72
5:23.05

22:32.47

1:12.77
1:15.14
2:23.89

5:48.34
7:08.62
10:43.78

22:00.52
25:00.61
33:52.58
33:53.99

1:24.24
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2 De Pauw Rudy 73] WAV 1:35.52

3 Nys Roger 74j WALO 1:41.30
1500 Masters +70 jaar Heren Finale

1 De Weerdt Jan 71j APSO 7:47.31

2 Wuyts Leon 73j APSO 7:48.40

3 Apiecionek Vincenty 71j WAV 7:49.40
5000 Masters +70 jaar Heren Finale

1 Apiecionek Vincenty 71j WAV 24:50.29

2 De Lange Etienne 70j AVI 25:37.16

3 De Weerdt Jan 71j APSO 26:47.61

4 Wuyts Leon 73j APSO 30:31.92
400 Masters +75 jaar Heren Finale

1 Verbeek Piet 75j ACSS 1:34.06

2 Van Molle Aime 75j KLP 1:44.34

3 De Backer Ferdinand 75j APSO 2:10.24

4 Wuyts Albert 76j WAV 2:43.75

5 De Coster Wilfried 76j WAV 3:20.71
1500 Masters +75 jaar Heren Finale

1 Barrat Roland 78] APSO 7:56.42

2 Bos Jos 75j APSO 8:19.21
5000 Masters +75 jaar Heren Finale

1 Van Keer André 76j ACSS 27:29.12

2 Bos Jos 75j APSO 33:46.49

400 Masters +80 jaar Heren Finale
1 Florus Willy 83j APSO 2:32.06

1500 Masters +80 jaar Heren Finale
1 De Clerck Ludovicus 80j AVI 8:23.59

5000 Masters +80 jaar Heren Finale
1 De Clerck Ludovicus 80j AVI 33:59.78

400 Masters +85 jaar Heren Finale
1 Moorkens Frans 86j APSO 3:20.36

1500 Masters +85 jaar Heren Finale
1 Moorkens Frans 86j APSO 14:13.99



